



T.C.  
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ  
Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü

Sayı : 11914486/774.99/  
Konu : Eğitim ve Sınav Hk.

İLGİLİ MAKAMA

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığından yayınlanan Kobi Rehberliği Ve Teknik Danışmanlık Hizmetleri Hakkında Yönetmelik, "5 Şubat 2019 Salı tarihli, 30677 sayılı" Resmi Gazete yazısı ile yürürlüğe girmiştir.

Bu kapsamda KOBİ Danışmanı olarak görevlendirilecek kişilerin görevlerine başlamadan önce Mesleki Yeterlilik Kurumu tarafından yürürlüğe konulan KOBİ Danışmanı (Seviye 6) Ulusal Meslek Standardı kapsamında Mesleki Yeterlilik Belgesine sahip olmaları gerekmektedir.

Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAUSEM), Mesleki Yeterlilik Kurumu'ndan alınan yetki ile KOBİ Danışmanlığı (Seviye-6) sınavlarını gerçekleştirmektedir.

5 Ağustos 2017 tarihinde Resmi Gazete'de yayınlanarak yürürlüğe giren "Ceza Muhakemesinde Uzlaştırma Yönetmeliği" ile uzlaştırmaya ilişkin usul ve esaslar ile uzlaştırma büroları ve Alternatif Çözümler Daire Başkanlığının çalışma usul ve esasları düzenlenmiştir. Bu kapsamda uzlaştırmacı olarak görevlendirilecek kişilerin görevlerine başlamadan önce eğitim almaları gerekmektedir.

Adalet Bakanlığı'ndan alınan yetki ile Türkiye genelinde Sakarya Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAUSEM) tarafından örgün eğitim şeklinde "Uzlaştırmacı Eğitimi" verilmektedir. 48 saatten oluşan Uzlaştırmacı Eğitimi'nin hafta içi ve hafta sonu sabah ve akşam grupları şeklinde verilmesi planlanmaktadır.

Sakarya Üniversitesi Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAUSEM) adaylarımızın başarılarına katkı sağlayabilmek amacıyla gerçekleştirilecek olan eğitimin ve sınavın duyurulması yönünde desteğiniz önemlidir.

Gereğini arz ederim.

Doç.Dr. Fatih YARDIMCIOĞLU  
Müdür

**Kayıt ve detaylı bilgi için;**

www.sausem.sakarya.edu.tr

**İletişim Bilgileri Adres:**

Sakarya Üniversitesi

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAUSEM) Esentepe Kampüsü 54187

Serdivan/SAKARYA

Tel: 0264 295 42 10 (Sınav)

Tel: 0264 295 42 20 (Eğitim)

**E-posta:** sausem@sakarya.edu.tr

Evrakı Doğrulamak İçin : <http://193.140.253.232/envision.Sorgula/BelgeDogrulama.aspx?V=BE6E4UMSO>

Sürekli Eğitim Merkezi Müdürlüğü Sakarya Üniversitesi

Sürekli Eğitim Merkezi

Esentepe Kampüsü

54187 Serdivan/SAKARYA

Tel:264 295 5451 Faks:264 295 54 50

E-Posta :sausem@sakarya.edu.tr Elektronik Ağ :www.sausem.sakarya.edu.tr

